
copa, ©
 Copyright

copa, ©
 Copyright

Im
agebild

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!  HOFER -50%

FR. und SA., 05.08. und 06.08.

Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

BACKBOX 

Laugenbrezen

per Stück
 

0,39
0,19

-50%
HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel „Berggolden“ 
aus der Steiermark

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per kg
 

1,79
0,89

-50%
RIO MARE 

Insalatissime
2 x 160 g

per Packung
8,56/kg

5,49
2,74

-50%

per Packung
27,45/kg

5,49
2,74

-50%
BBQ 

ASC Grill-
Garnelen Spieße
200 g

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,

11.08.
A B  M O N TA G ,

08.08.

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

CRANE

Damen-/Herren- 
Wander-Shorts
Seite 14

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück

11,99*

​-50%
5,99

*Bei dem Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 26.07.2021)

EASYHOME

Akku-Handmassagegerät
Seite 18

per Stück

24,99
​

Solange  
der Vorrat 

reicht
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Schon gewusst? 
Alle HOFER BACK-
BOX Artikel werden 
bedarfsgerecht mehr-
mals täglich frisch 
gebacken. 

LISTERINE 

Mundspülung
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück
0,59/100 ml

3,95
2,95

-25%

FLYING POWER 

Regular
6 x 250 ml

FLYING POWER 

Sugarfree
6 x 250 ml

GÖSSER 

Naturradler
Zitrone
2,0 % Vol
0,33 l per Flasche

0,97/0,5 Liter

1,07
0,64

-40%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Pflaumentomaten aus Österreich
Klasse I
300 g

per Packung
6,63/kg

2,69
1,99

-26%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Sennkäse
verschiedene Sorten
300 g

per Stück
1,23/100 g

4,99
3,69

-26%

RIO MARE 

Insalatissime
verschiedene Sorten
2 x 160 g

per Packung
8,56/kg

5,49
2,74

-50%
BACKBOX 

Laugenbrezen

per Stück
 

0,39
0,19

-50%

WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  05.08. und 06.08.

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen
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FE
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FE
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ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel „Berggolden“ aus der Steiermark
Klasse I

per kg
 

1,79
0,89

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BBQ 

ASC Grill- 
Garnelen Spieße
verschiedene Sorten
200 g per Packung

27,45/kg

5,49
2,74

-50%

MIT HEUMILCH DER  
REGION KAISERWINKL

BBQ 

Grillspezialitäten 
verschiedene Sorten
275 g

per Packung
0,72/100 g

2,69
1,99

-26%

HOFER MARKTPLATZ 

Snackpaprika aus Österreich
Klasse I
200 g

per Packung
8,45/kg

2,29
1,69

-26%

bei 4 Trays je

Im Einzelverkauf:

2,69/Tray

2,01

3+1
GRATIS!

bei 4 Trays je

Im Einzelverkauf:

2,69/Tray

2,01

3+1
GRATIS!

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im Aktionszeitraum nicht mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen Produktgruppe – ebenso reduziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren gewählten Artikel vor dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E
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RÖMERQUELLE 

Mineralwasser
verschiedene Sorten
1,5 l

per Flasche
0,33/Liter

0,69
0,49

-29%

GOOD CHOICE 

Frischer Kuchen
verschiedene Sorten
200 g

per Packung
12,95/kg

3,49
2,59

-26%

ESKIMO 

Cremissimo Trio
verschiedene Sorten
1.000 ml

ESKIMO 

Cremissimo Vanille
1.000 ml

per Packung
 

3,79
2,79

-26%
per Packung

 

3,79
2,79

-26%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bein-/Farmerschinken
175 g

per Packung
1,08/100 g

2,59
1,89

-27%

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Frühkartoffeln
aus Österreich
Klasse I
3 kg per Netz

0,93/kg

3,79
2,79

-26%

HOFER MARKTPLATZ 

Bananen

per kg
 

1,49
1,09

-27%

FINEST BAKERY 

Roulade 
verschiedene Sorten
400 g

per Stück
2,98/kg

1,59
1,19

-25%

JUST VEG! 

Extra ohne Fleisch
verschiedene Sorten
125 g

per Packung
7,52/kg

1,89
0,94

-50%

FOL EPI 

Käsescheiben
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

per Packung0,81/1,22/1,35/100 g

2,45
1,22

-50%
BACKBOX 

Körniges 
Sonnenblumenbrot
500 g

per Stück
1,78/kg 

1,79
0,89

-50%
HOFER MARKTPLATZ 

Zuckermais 
aus Österreich
Klasse I
600 g per Packung

2,07/kg

2,49
1,24

-50%

HOFER trägt bei landwirtschaftlichen Artikeln aus Österreich – wie Fleisch, Milch und Milchprodukten, Obst und Gemüse – die 
Kosten der preislichen Reduktion bei Aktionen zur Gänze. Diese werden nicht von der österreichischen Landwirtschaft getragen.

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  08.08. bis 11.08.
Di

e 
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FE
R Verpackungsm

ission

Netz aus
Holzfaser
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e 
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R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 
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FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Schon gewusst? 
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die man schmecken kann
Fairness,

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Rindfleisch
•	Schnitzel,
•	Rostbraten oder
•	Wok-Streifen

pro Portion ca. 295g

6,49
​

FAIR HOF

Faschiertes 
gemischt
70 % Schweinefleisch, 
30 % Rindfleisch
300 g

per Packung

3,49
11,63/kg

FAIR HOF

Hühnerfleisch- 
Variation
natur
•	Ministeaks,
•	Oberkeulenschnitzel,
•	Filetschnitzel oder
•	Geschnetzeltes
350 g/280 g

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

per Packung

3,99
11,40/14,25/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rinder-Minuten-Steaks
natur
260 g

per Packung

5,49
21,12/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rinderfaschiertes*
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Beinschinken*
150 g

per Packung

4,29
2,86/100 g

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

BIO-Feine  
Speckspezialitäten
•	Bauchspeck oder
•	Karrerose
100 g/80 g

per Packung

3,79
3,79/4,74/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Spezialaufschnitt
hergestellt in der Region  
Mühlviertel/Hausruckviertel
•	Wiener,
•	Käswurst oder
•	Frühstücksspeck
110 g/100 g

per Packung

2,49
2,26/2,49/100 g

FAIR HOF

Feinkost-Aufschnitt
•	Krakauer,
•	Wiener,
•	Käsewurst oder
•	Haussalami
160 g/150 g/120 g/100 g

per Packung

2,49
1,56/1,66/2,08/2,49/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rindsschnitzel/Rindsrouladen

pro Portion ca. 400g

6,79
​

PER KG: € 21,99

per Packung

3,99
7,98/kg

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

PER KG: € 16,97

HOFER | 4 HOFER | 5



ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Hühnerkeulen

FAIR HOF

Putenfleisch- 
Variation
natur
•	Schnitzerl,
•	Steaks oder 
•	Geschnetzeltes
275 g

FAIR HOF

Putenwürstel
•	Frankfurter,
•	Debreziner,
•	Bratwurst oder
•	Käsekrainer
270 g/240 g

FAIR HOF

Hendl 
bratfertig

FAIR HOF

Chicken Wings
gewürzt
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hühnerfilet

FAIR HOF

Frühstücks-Aufschnitt
•	Genuss-Frühstück oder
•	Puten-Fitness- 

Frühstück 
180 g/150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hühner-Filetschnitzel

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schinken der Saison
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Ungarische Salami
500 g

Der Geflügelhof der Familie Essl liegt in Naarn im Machland. Stefan Essl 
hat 2021 den elterlichen Hof übernommen und sich gemeinsam mit  
seiner Frau dazu entschieden sich ein zweites Standbein mit der Tier-
wohl Geflügelmast zu schaffen, welche sie seither erfolgreich führen.  
Der Essl Geflügelhof ist ein reiner Familienbetrieb, wo tatkräftig mit 
angepackt wird und das mit großer Freude. 

„Es ist wichtig auf die Herkunft und die Qualität der Lebensmittel zu  
achten und nicht nur auf den Preis. Denn Tierwohl ist mit Schleuder- 
preisen nicht möglich.“ Julia und Stefan Essl.

Ganz Österreich
vertraut auf
den

SCHÄRDINGER

Teebutter XXL
10 x 250 g

FAIRHOF

Faschiertes mit Gemüse
300 g

 

Puten-Ministeaks
natur
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Haussulz
400 g

GOURMET

Räucherfisch Mix
3 x 80 g

per Packung
9,97/kg

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
8,74/kg

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,50/100 g

1,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
29,13/kg

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
8,80/kg

21,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

50% FLEISCH –
50% VEGGIE

NUR IM 10ER-PACK 
ERHÄLTLICH

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Rindersteaks
•	Rumpsteak oder
•	Ribeyesteak

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rinder-Hüft-/Pfeffersteak
•	Pfeffersteaks mariniert oder
•	Hüftsteaks natur

dauerhaft erhältlich

pro Portion ca. 294g

10,29
​

dauerhaft erhältlich

pro Portion ca. 310g

5,89
​

dauerhaft erhältlich

per kg

12,79
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,38/1,66/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,79
7,58/kg

dauerhaft erhältlich

per kg

12,99
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,89
1,07/1,20/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,59
16,69/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,39
1,59/100 g

dauerhaft erhältlich

per kg

5,99
​

PER KG: € 18,99

PER KG: € 34,99

dauerhaft erhältlich

per kg

12,29
​

dauerhaft erhältlich

per Stück

6,49
1,30/100 g

HOFER | 4 HOFER | 5
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EINKAUFEN
WO

LEISTBAR
BLEIBT.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Grillparty
450 g

per Packung

3,99
0,89/100 g

Eistee Sommersorten
•	Green Tea with Honey oder
•	White Tea Blueberry
500 ml

per Flasche

0,59
1,18/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Delikatess- 
Schinken
•	Krustenschinken,
•	Krenschinken,
•	Honigschinken  

oder
•	Bratlschinken
150 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,39
1,59/100 g

GOOD CHOICE

Mediterrane Antipasti
verschiedene Sorten
220 g

ALL SEASONS

Breakfast Topper
•	Sunny Morning,
•	Fresh Morning oder
•	Great Morning
400 g

FLYING POWER

Energy Drink
•	Kirschblüte,
•	Apfel-Kiwi oder
•	Tropical Guave
250 ml

per Dose

0,45
1,80/Liter

WONNEMEYER

Flammkuchenteig mit Creme
395 g

FLAT LAKE

Weiß & Rosé  
Spritzer
0,33 Liter

per Flasche

1,49
4,52/Liter

per Packung

2,29
5,73/kg

per Stück

1,99
1,00/100 g

PRESIDENT

Briespitze
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Speck-Trilogie
•	Kräuter
•	Pfeffer oder
•	Gewürz
90 g

per Packung

1,99
2,21/100 g

4BRO

Eistee
•	Bubble Gum,
•	Wassermelone,
•	Mango-Maracuja 

oder
•	Pfirsich
1 l

per Packung

1,19
​

per Packung

2,19
5,54/kg

ÖSTERREICH

 
MUSKATELLER, ROSÉ

 
TROCKEN

 
EINFACH GEKÜHLT 
GENIESSEN

Mais-Mix
•	Mais-Oliven-Mix,
•	Texas-Mix oder
•	Mexiko-Mix
425 ml

GÜNSTIGER SEIT 30.06.2022

NATURE‘S GOLD

Kartoffeltaschen
•	Frischkäse-Kräuter,
•	Spinat-Mozarella oder
•	Schinken-Frühlingszwiebel
600 g

GÜNSTIGER SEIT 29.06.2022

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,99

2,80/2,98/kg Abtr. G.-20%
0,79

ALLES FÜR EINE
KÖSTLICHE JAUSE ZUM

dauerhaft erhältlich

per Packung
3,32/kg

2,19

1,99

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
15,27/kg Abtr.G.

A B  F R E I TA G ,  05.08.
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GENUSS-TIPP
IM AUGUST

COOLE TRENDS UND PRODUKTINNOVATIONEN ZUM HOFER PREIS 
NEUE ARTIKEL, COOLE DESIGNS, SMARTE VERPACKUNGEN: UNTER WHAT’S NEXT FINDEN SIE  
REGELMÄSSIG INNOVATIVE PRODUKTE. DAMIT BIETEN WIR UNTERNEHMEN UND BESTEHENDEN 
LIEFERANTEN EINE PLATTFORM FÜR NEUE, KREATIVE PRODUKTIDEEN.

FINEST BAKERY

Schaumgebäck
aus Meisterhand, getunkt 
oder mit Kokos
•	Schaumbecher oder
•	Schaumspitzen
165 g/160 g

BACKBOX

Krustenbrot
750 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,49
1,99/kg

NÖM

Cremix Joghurt
•	Schoko-Banane,
•	Stracciatella,
•	Pistazie oder
•	Erdbeere-Schoko
180 g

per Becher

0,49
2,72/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Sennkäse
mit Heumilch der 
Region Kaiserwinkl
•	Natur,
•	Kräuter oder
•	Pfeffer
300 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

4,99
1,66/100 g

BACKBOX 

Süßkartoffel-Ciabatta
300 g

FAIRHOF 

Burger mit Gemüse
200 g

FAIRHOF

Burger mit Gemüse
200 g

FAIRHOF

Faschiertes mit Gemüse
300 g

BBQ 
Salate
250 g/300 g/350 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

Lammbratwürstel
220 g

saisonal  erhältlich

per Stück

1,69
5,63/kg

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
10,95/kg

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
10,95/kg

saisonal erhältlich

per Packung

4,99
2,27/100 g

saisonal erhältlich

per Stück

1,39
5,16/4,30/3,69/kg

JACOBS

Auslese Crema
ganze Bohne
1 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Frischkäse
aus Milch der Region Mühlviertel
•	Kräuter 70 % F.i.T.,
•	Kren 70 % F.i.T.,
•	Natur 45 % F.i.T. oder
•	Natur 70 % F.i.T.
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
0,75/100 g

FAIR HOF

Aufschnitt mit Gemüse
•	Extrawurst,
•	Pikantwurst oder
•	Leberkäse
150 g/130 g

per Packung

1,59
1,06/1,22/100 g

FAIR HOF

Würstel mit Gemüse
•	Bratwürstel,
•	Käsekrainer oder
•	Bernerwürstel
250 g/220 g/180 g

per Packung

2,79
1,12/1,27/1,55/100 g

per Packung

9,99
​

Knabber Nossi
•	Klassik oder
•	Huhn
137,5 g

per Packung

4,79
3,48/100 g

MR. PERKINS

Cold Brew Früchtetee
•	Apfel,
•	Mango oder
•	Schwarze Ribisel
20 Beutel

per Packung

1,99
​

per Packung
9,97/kg

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

1,99
1,21/1,24/100g

A B  F R E I TA G ,  05.08.
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ISOSTAR

Energy Sport Riegel 3er
Energieriegel
•	mit Bananengeschmack,
•	mit Schokogeschmack,
•	usw.
Proteinriegel
•	BIO mit Haferflocken- 

Feige-Honig-Geschmack
120 g/105 g/90 g

FLYING POWER

Energy Eistee
•	Pfirsich oder
•	Zitrone
250 ml

SNACK FUN

Protein Reis-/Maiswaffeln
•	Reiswaffeln - Kichererbsen, Linsen  

& Erbsen oder 
•	Maiswaffeln -  

Linsen & Erbsen
136 g/140 g

per Packung

1,49
1,06/1,10/100 g*Bitte achten Sie auf eine abwechs-

lungsreiche und ausgewogene 
Ernährung so wie eine gesunde 
Lebensweise.

CRANE

Protein Riegel
mit Vitaminen, glutenfrei
•	Banane
•	Stracciatella oder
•	Erdbeere
5 x 60 g

per Packung

4,99
16,63/kg

MUCKI

Proteindrinks
500 ml

HOHER PROTEINGEHALT

VERZEHREMPFEHLUNG: ZUR 
EINNAHME VOR ODER NACH DEM 
TRAINING, PROTEINE TRAGEN ZU 
EINER ZUNAHME AN MUSKEL-
MASSE SOWIE ZUR ERHALTUNG 
VON MUSKELMASSE BEI*

PROTEIN-POWER ZUM

FLYING POWER

Isotonisches 
Sportgetränk
•	Erdbeere,
•	Ananas oder
•	Mango
500 ml

per Flasche

0,69
1,38/Liter

ISOSTAR

Fast Hydration Powertabs
Tabs zur Herstellung eines isotonischen 
Kohlenhydrat-Elektrolytgetränkes.*
•	Lemon Flavour oder
•	Orange Flavour
10 x 12 g

per Packung

3,99
33,25/kg

MULTIPOWER

Protein Delight Riegel
•	Vanilla Cashew Caramel Flavour,
•	Dark Chocolate Mocha Flavour oder
•	Salty Peanut Caramel Flavour
35 g

per Stück

1,29
36,86/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

LOW SUGAR

BIOTECHUSA

Protein Bar / Dessert Bar / 
Zero Bar / Vegan Bar
in verschiedenen Geschmacksrichtungen
50 g/70 g

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde 
und ausgewogene Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise.

per Dose

0,45
1,80/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

ISOSTAR

Hydrate & Perform
•	Cranberry Flavour,
•	Lemon Flavour,
•	Orange Flavour oder
•	BIO Lemon Lime Flavour
400 g/320 g

per Dose

7,49
18,73/23,41/kg

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche,  
gesunde und ausgewogene Ernährung und  
eine gesunde Lebensweise.

per Packung

2,49
20,75/23,71/27,67/kg

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

CRANE

Protein Drink
•	Schokolade,
•	Vanille oder
•	Himbeere
500 g

per Dose

13,99
27,98/kg

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausge-
wogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

DR. OETKER

High Protein Pudding
•	Vanille,
•	Schoko oder
•	Grieß
55 g/ 58 g/ 65 g

per Packung

1,49
​

per Stück

1,69
24,14/33,80/kg

per Packung

1,89
3,78/Liter

A B  F R E I TA G ,  05.08.
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KRUPS

Kaffeevollautomat EA8170
•	hochwertige und langlebige Brühgruppe aus Aluminium 

und Brühkammer aus Edelstahl
•	12 verschiedene Kaffeevariationen und 3 Tee-Spezialitäten
•	automatisches Reinigungs- und Entkalkungsprogramm
•	Bohnenbehälter 260 g
•	variable Brühkammer, Kapazität von 6 bis 9 g
•	programmierbare Abschaltautomatik
•	Claris Aqua-Filter-System
•	herausnehmbarer Kaffeebehälter und  

Abtropfschalen mit Überlaufsensoren
•	Fassungsvermögen Wassertank: 1,9 l
•	15 bar Pumpendruck
•	Leistung: 1.450 W
2 Jahre Garantie

NEUE INNOVATIVE BARISTA 
QUATTRO FORCE TECHNOLOGIE 
FÜR 4FACH BESSEREN KAFFEE

DOPPEL-TASSEN-FUNKTION: 
GLEICHZEITIGE ZUBEREITUNG 
VON 2 CAPPUCCINO UND LATTE 
MACCHIATO AUF KNOPFDRUCK

BEDIENUNG ÜBER GROSSEN 
TOUCHSCREEN

PERFEKTER MILCHSCHAUM 
DANK KRUPS MILCHSCHAUM- 
TECHNOLOGIE (BARISTA  
QUALITY MILK)

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis lt. aktueller Hersteller-UVP-Preisliste.

CROFTON

Einmachgläser mit 
Deckel
•	Einmachgläser: je 250 ml 

Fassungsvermögen, mit Deckel, 
inkl. 4 selbstklebenden Etiketten, 
4 Stk. oder

•	Glasflasche: je 1 l Fassungs- 
vermögen, 1 Stk.

per Stück/Packung

3,99
​

Haushaltsetiketten
•	Etiketten süß: 96 bzw. 100 Stk.,
•	Etiketten sauer: 96 Stk. oder
•	Tiefkühletiketten: 100 Stk.

per Packung

1,49
​

BEIDSEITIG 
VERWENDBAR

WEITERE FARBEN

UNIVERSELL EINSETZBAR 
DURCH AUSZIEHBARE 
GRIFFE

CROFTON

Universal-Sieb
spülmaschinengeeignet
Maße:
•	gefaltet: 39 x 26,3 x 4,5 cm
•	ausgebreitet: 61,3 x 26,3 x 12,4 cm

per Stück

5,99
​

MY LIVING STYLE

Platzsets/Glasuntersetzer Lederoptik
Set bestehend aus 2 x Platzset und 2 x Glasuntersetzer:
oval:
•	Gr. Platzset: 40 x 33 cm,
•	Gr. Glasuntersetzer: 10 x 12 cm oder
eckig:
•	Gr. Platzset: 45 x 33 cm,
•	Gr. Glasuntersetzer: 10 x 10 cm

per Set

7,99
​

AMAROY

Roastmaster Crema & Aroma
ganze Bohne
1 kg

AMAROY

Roastmaster Espresso
ganze Bohne
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

9,99
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

9,99
​

UVP*

per Stück

1.099,99
UVP*

449,00
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LUST AUF TECHNIK ZUM

HDR (HIGH DYNAMIC RANGE) 
& HBBTV

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 05/2022.

SHARP

Android Ultra HD Smart-TV  
CL5EA 177 cm (70“)
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
•	CI+ Schnittstelle
•	DTS Virtual:X™
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 2 x USB,  

1 x LAN RJ-45, 3 x HDMI® 2.0, 1x Kopfhöreranschluss  
(3,5 mm Klinke), Digital Audio Out

•	mit Füßen: 156,3 x 96,6 x 32,6 cm (B x H x T)
•	ohne Füße: 156,3 x 89,9 x 7,8 cm (B x H x T)
•	mit Füßen: 26,5 kg
2 Jahre Garantie

Multimedia-PC-System  
MEDION® AKOYA® P66095 (MD34875)
•	Windows 11 Home
•	Intel® Wi-Fi 6 AX201 Gigabit WLAN mit  

integrierter Bluetooth®-Funktion
•	Tastatur und optische USB-Maus
•	6-Kanal High-Definition-Audio
•	Netzwerkcontroller Gigabit LAN (10/100/1.000 Mbit/s)
•	Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen 1, 1 x Mikrofon,  

1 x Kopfhörer
•	Rückseite: 2 x USB 2.0, 2 x USB 3.2 Gen 1, 1 x USB  

3.2 Gen 2 Typ C, 1 x LAN (RJ-45), 1 x HDMI® 2.0b,  
2 x DisplayPort 1.4, 1 x Front Line Out, 1 x Mic In/ 
Center/Subwoofer Line Out, 1 x Line  
In/Rear Line Out

•	17 x 38,1 x 38,6 cm (B x H x T)
•	7 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

High End Gaming PC-System  
MEDION® ERAZER® Engineer X10 (MD34895)
•	Windows 11 Home
•	Netzwerkcontroller Gigabit LAN (10/100/1.000 Mbit/s)
•	schnelles Wi-Fi 6 AX201 Gigabit WLAN mit integrierter Bluetooth® 

5.2 Funktion
•	Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen1, 1 x Mic in, 1 x Audio out
•	Rückseite: 2 x USB 2.0 Typ A, 2 x USB 3.2 Gen1 Typ A,  

1 x USB 3.2 Gen2 Typ C, 1 x PS/2, 1 x HDMI® 2.1,  
3 x DisplayPort 1.4, 1 x LAN,  
3 x Audio Jack

•	20,9 x 38,1 x 39,0 cm (B x H x T)
•	12 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 
3070 LHR MIT 8 GB 
GDDR6 VRAM

1 TB PCLE SSD

32 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

INTEL® CORE™ I7-11700 
PROZESSOR

INTEL® CORE™ I5-12400 
PROZESSOR

8 GB DDR4 RAM

512 GB PCLE SSD

NVIDIA® GEFORCE® GTX 
1650

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

NETFLIX APP

DANK SOUNDSYSTEM VON 
HARMAN/KARDON BIETET 
DIESES TV-GERÄT VON SHARP 
NEBEN AUSSERGEWÖHNLICHER 
BILDQUALITÄT AUCH PERFEKTEN 
HÖRGENUSS!

UVP*

per Stück

1.199,00
UVP*

679,00

inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  08.08.
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HP

Multifunktionsdrucker Smart 
Tank 7005
•	kabellos drucken und scannen, auch direkt 

von Smartphone und Tablet-PC
•	Druckauflösung: bis zu 4.800 x 1.200 

optimierte dpi
•	Druckgeschwindigkeit: bis zu 15 S./Min in 

Schwarz und 9 S./Min. in Farbe (ISO)
•	Papierzuführung: bis zu 250 Blatt
•	Scannen zu E-Mail via HP Smart App
•	1 x Highspeed USB 2.0, 1 x Wireless 

802.11b/g/n
•	428 x 364 x 199 mm (B x H x T)
•	6,38 kg
bis zu 2 Jahre Garantie*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

*Bis zu 3 Jahre erweiterte Garantie mit Registrierung bei 
http://www.hp.com/go/SmartTank3yearswarranty

16 GB DDR4 ARBEITSSPEI-
CHER MIT BIS ZU 3.200 
MHZ

512 GB PCIE GEN 4X4 SSD

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 
3050 LAPTOP GPU MIT  
4 GB GDDR6 VRAM

39,6 CM (15,6“) FHD  
DISPLAY MIT 144 HZ

INTEL® CORE™ I5-12500H 
PROZESSOR

INFO

HP+ wählen und Vorteile sichern*:  
+ 6 Instant Ink Probemonate inklusive (Monatliche Kosten  
nach Ablauf der Probemonate ab 0,99 €. Monatlich kündbar.)  
+ 1 zusätzliches Jahr HP Garantie  
+ Erweiterte HP Smart App-Funktionen

*HP+ erfordert einen HP Account, eine Internetverbindung und die Entscheidung 
zur ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des 
Druckers. Alles Details auf hp.com/plus.

DRUCKEN, SCANNEN 
UND KOPIEREN IN 
EINEM GERÄT

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2022.

SAMSUNG

Ultra HD Smart TV 108 cm (43“) 43TU7090
•	4K UHD Auflösung (3.840 x 2.160 px)
•	CI+ Schnittstelle
•	Dolby Digital Plus Sound
•	Wi-Fi direkt
Anschlüsse:
•	2 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN,  

Antennenanschluss,  
Satellitenanschluss, digi- 
taler optischer Audioausgang

Maße:
•	mit Standfüßen:  

96,3 x 62,7 x 19,3 cm (B x H x T)
•	ohne Standfüßen:  

96,3 x 55,8 x 6 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	mit Standfüßen: 8,3 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

339,00
​

CRYSTAL PROZESSOR 4K

HD-TUNER DVB-T2/-C/-S2

KOMPATIBEL MIT ANDEREN 
GERÄTEN (ALEXA, GOOGLE 
ASSISTANT)

BESTE BILDQUALITÄT DANK 
HDR (HIGH DYNAMIC 
RANGE) & PURCOLOR

Core Gaming Notebook  
MEDION® ERAZER® Crawler E30 (MD64125
•	Windows 11 Home
•	Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integrierter Bluetooth® Funktion
•	integrierte HD-Webcam und Mikrofon
•	1 x USB 2.0 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 1 Typ A, 2 x USB 3.2 Gen 2 Typ 

C, 1 x Mini DisplayPort 1.4, 1 x HDMI® out (v2.1 mit HDCP), 1 x LAN 
(RJ-45), 1 x Audio-Kombi (Mic-In, Audio-out), 1 x Mic-In,  
1 x Kartenleser für microSD-Karten, 1 x Netzadapteranschluss

•	35,9 x 2,9 x 24,2 cm (B x H x T)
•	2,03 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

1.099,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DRUCKEN KOPIEREN SCANNEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DRUCKEN, SCANNEN 
UND KOPIEREN IN 
EINEM GERÄT

HP

Multifunktionsdrucker DeskJet 2710e
•	kabellos drucken und scannen, auch direkt von  

Smartphone und Tablet-PC
•	Druckauflösung: bis zu 4.800 x 1.200 optimierte dpi
•	Druckgeschwindigkeit: bis zu 7,5. S./Min. in Schwarz und  

5,5 S./Min. in Farbe (ISO)
•	Papierzuführung: bis zu 60 Blatt
•	Scannen zu E-Mail via HP Smart App
Anschlüsse:
•	1 x Highspeed USB 2.0, 1 x Wireless 802.11b/g/n
Maße:
•	425 x 304 x 154 mm (B x H x T)
Gewicht:
•	3,42 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

LG

4K UHD Smart TV 164 cm (65“) 65UQ70006
•	Bildschirmauflösung 3.840 x 2.160 px
•	webOS Smart TV
•	LAN, WLAN und Bluetooth  

Konnektivität
•	CI+ Schnittstelle
•	Anschlüsse: 2 x HDMI 2.0, 1 x USB,  

LAN, Simplink (HDMI CEC), digitaler  
optischer Audioausgang,  
2 x RF Eingang (hinten, RF/SAT)

•	Maße mit Standfuß:  
146 x 91,5 x 32 cm (BxHxT)

•	Maße ohne Standfuß:  
146 x 84,4 x 8,8 cm (BxHxT)

•	Gewicht mit Standfuß: 23,1 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

ALPHA5 GEN5 AI PROCESSOR 4K

TRIPLE-TUNER (DVB-T2/-C/-S2)

ACTIVE HDR (HLG, HDR10 PRO)

UVP*

per Stück

799,00
UVP*

639,00

inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  08.08.

HOFER | 10 HOFER | 11



KENWOOD

Smart Radio CR-ST100S
•	DAB+ / UKW-RDS / Internetradio Empfänger
•	kabellose Musikübertragung vom Smartphone oder Tablet 

via Bluetooth® & Spotify Connect
•	Uhrfunktion inkl. Wecker, Sleep Timer etc.
•	Verstärker mit 2 x 10 W RMS
Maße:
•	24,5 x 14,5 x 11,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 01/2022.

Xxxx

00
Xxxx

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand EMPFANG VON DIGITALEN RADIOSENDERN IN 

BRILLANTER TONQUALITÄT DURCH DAB+  
TECHNOLOGIE (DIGITAL AUDIO BROADCASTING)

BASSREFLEX-STEREO-LAUTSPRECHER

INTERNETRADIO PER WIFI

GUT LESBARES 6,1 CM TFT-FARBDISPLAY

INKL. FERNBEDIENUNG

Ab sofort im Sortiment „Die Geschenkkarte für alles von Apple“ 

Hol dir mit der Apple Gift Card 
Produkte, Zubehör, Apps, Spiele, Musik, Filme oder Serien. Oder 
verwende sie für In-App-Inhalte, Spiele, Musik-Abonnements und 
sogar Speicherplatz bei iCloud+, um Dateien von allen deinen  
Apple-Geräten zu sichern.
© 2022 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten.

DIE APPLE GIFT CARD -
FÜR DIE GANZE WELT VON APPLE

Kinder CD
Die 30 besten
•	Spiel- und Bewegungslieder
•	traditionellen Kinderlieder
•	Partylieder 
•	Schlaflieder 
•	Kindergartenlieder
•	Piraten- und Seemannslieder

per Stück

6,99
​

ALCATEL  
HoT WLAN-Router CAT 7 (HH72)
•	perfekt, um WLAN-fähige Geräte mit dem 

Internet zu verbinden
•	verbindet bis zu 32 WLAN-fähige Geräte 

gleichzeitig
•	WPS-unterstützt (WPS-Schalter)
•	1 x LAN-Netzwerkeingang
•	Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie INKL. 30 TAGE 

UNLIMITIERTES 
INTERNET

LTE-FÄHIG

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die 
HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die 
Datenschutzhinweise unter HoT.at

INFO

1. Router in der Filiale kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert direkt in der Filiale 
oder online registrieren (gesetzliche Vorschrift). 
3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich  
30 Tage kostenlos testen. Danach nur  
€ 19,90/30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

per Stück

79,99
​

DIESER AKTIONSARTIKEL IST BEREITS AB 03.08.2022 IN ALLEN  
HOFER FILIALEN ÖSTERREICHWEIT VERFÜGBAR.

ab sofort 
E R H Ä LT L I C H

SAMSUNG

Galaxy A13
•	6,6“ (16,72 cm) FHD+ Infinity-V Display
•	4 GB RAM
•	Dual-SIM
•	5.000 mAh Akku
•	Fingerabdrucksensor und 

Gesichtserkennung
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

165,00
​ 50 MP + 5 MP + 2 MP + 2 

MP QUAD-HAUPTKAMERA 
UND 8 MP FRONTKAMERA

64 GB INTERNER SPEICHER 
(ERWEITERBAR UM BIS 
ZU 1 TB)

IN SCHWARZ 
ODER BLAU

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

VIVO

Y52 5G
•	6,58” (16,7 cm) FHD+ Display
•	4 GB RAM
•	5.000 mAh Akku (18 W Schnellladen)
•	Dual-SIM
•	Fingerabdrucksensor und 

Gesichtserkennung
•	Spritzwasserschutz (IP52)
•	inkl. Schutzhülle und -folie
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

128 GB INTERNER SPEICHER 
(ERWEITERBAR BIS ZU 256 GB)

48 MP + 2 MP + 2 MP TRIPLE-
HAUPTKAMERA UND 8 MP 
FRONTKAMERA

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 06/2022.

BEA-FON

Mobiltelefon C245 Classic Line
•	2,4“ (6,1 cm) Farbdisplay
•	Telefonbuch für bis zu 250 Kontakte 
•	extra laute Klingeltöne und  

große beleuchtete Tasten 
•	FM-Radio, Kalender, Wecker, 

Taschenrechner
•	microSD-Slot für bis zu 32 GB
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

KAMERA

DUAL-SIM

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 06/2022.
 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

IN ROT ODER CHAMPAGNE

dauerhaft erhältlich

per Stück

25,00
dauerhaft erhältlich

per Stück

50,00
dauerhaft erhältlich

per Stück

100,00

UVP*

per Stück

199,00
UVP*

139,00

inkl. Zustellung

UVP*

per Stück

259,00
UVP*

199,00

UVP*

per Stück

49,95
UVP*

39,00
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ZUSAMMENKLAPPBAR

ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

BELAVI

Gartenbank mit  
aufklappbarem Tisch
•	aus zertifiziertem Akazienholz
•	Maße: ca. 145 x 52 x 90 cm (B x H x T)
•	inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

per Stück

129,00
​

IN SCHWARZ MATT 
ODER WEISS MATT 
ERHÄLTLICH

BELAVI

Rosenbogen
•	stabiler Stand dank Erdspießen
•	Maße: 145 x 260 x 38 cm (B x H x T)
•	Durchgangshöhe: 2,2 m
•	Durchgangsbreite: 1,3 m
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

GARDENLINE

Ultraschall-Tiervertreiber
•	vertreibt ungebetene Gäste wie Katzen, 

Hunde oder Nagetiere aus Ihrem Garten
•	ohne Chemikalien
•	der Eindringling wird mit einem  

Bewegungssensor erkannt und  
wahlweise mittels 5 einstellbaren  
Ultraschallfrequenzen oder auf- 
blitzenden LEDs vertrieben

•	inkl. 3 wiederaufladbaren  
AA-Batterien  
und USB-Kabel

3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
​

Achtung: Halten Sie sich den Lautsprecher nicht direkt ans 
Ohr und stellen Sie den Tiervertreiber nicht in Hörweite von 
Kindern, Menschen mit sensiblem Gehör oder auf Menschen 
gerichtet auf.

ERFASSUNGSBEREICH: 
30 M²

BATTERIE- ODER NETZ-
BETRIEB MÖGLICH

INTEGRIERTES SOLAR- 
PANEL ZUM LADEN DER 
AKKUS

KOMBINIEREN SIE  
2 ROSENBÖGEN ZU 

EINER GEMÜTLICHEN 
GARTENLAUBE

CRANE

Scooter
•	aus stabilem und langlebigem Aluminium
•	mit 4-fach höhenverstellbarer Frontstange 

(77,5 / 82,5 / 87 / 94 cm)
•	Handgriffe mit Schaumstoff-Ummantelung
•	Rollen mit Ø 145 mm aus langlebigem 

PU-Material und ABEC7-Carbon-Kugellager
•	Hinterradbremse aus Stahl
•	rutschfeste Trittfläche
•	inkl. Ständer und Tragegurt
•	Belastbarkeit: 20 - 100 kg
•	Maße entfaltet: 79 x 34 x 94 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

CRANE

Sommerspiele
•	Beach-Ball-Set: aus Kunststoff, bestehend 

aus 2 Schlägern und 1 Ball,
•	Soft-Boccia-Set: außen aus wasserfestem 

Neopren, bestehend aus 2 x 3 Boccia- 
Bällen und einem Zielball oder

•	Kegel-Set: außen aus wasserfestem 
Neopren, bestehend aus 6 Kegeln und 
einer Kugel

per Set

9,99
​

GARDENLINE

Pop-up Garten-Abfallsack, 
2-teilig
aus robustem und wasserabweisendem 
Material
•	Garten-Abfallsack klein: 15 l und
•	Garten-Abfallsack groß: 85 l

per Set

5,99
​

IN GRAU 
ODER GRÜN

SELBSTSTEHEND DURCH EIN-
GEARBEITETEN, FLEXIBLEN 
METALLRING

AUF HANDLICHE GRÖSSE 
ZUSAMMENFALTBAR

per Stück

29,99
​

VERSCHIEDENE DESIGNS

A B  M O N TA G ,  08.08.
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HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

DAMEN- 
STRANDHUT

HERREN- 
STRANDHUT

per Stück

4,99
​

BLUE MOTION

Damen/Herren- 
Strandhut
Gr. 56 - 59 cm

ADVENTURIDGE

Kinder-Schlafsack
•	Mumien- oder Deckenschlafsack
•	hochwertige Wattierung
•	Maße: 180 x 68 x 50 cm (Mumie), 

150 x 68 x 25 cm (Decke)

ADVENTURIDGE

Mumien-/Decken-Schlafsack
•	gefütterter Wärmekragen und Kapuze,
•	Außenmaterial: 100 % Ripstop-Polyester 

mit wasserabweisenden Eigenschaften,
•	Innenmaterial: 100 % Polyester, 

schnelltrocknend,
•	Füllung: 100 % Polyester-Hohlfaser,
•	im praktischen Kompressions-Packsack,
•	Länge (inkl. Kopfteil): 230 cm

per Stück

17,99
​

ADVENTURIDGE

Selbstaufblasende Liegematte
strapazierfähiges Außenmaterial mit sehr guter 
Isolation, hoher Liegekomfort durch extradicken 
Luftschaum-Polster, Anti-Rutsch-Beschichtung 
verhindert das Verrutschen des Schlafsackes auf  
der Matte
•	Maße Modell 1: 188 x 66 x 5 cm (L x B x H) –  

Packmaß 66 x 15 cm oder
•	Maße Modell 2: 180 x 60 x 3,5 cm (L x B x H) – 

extrakleines Packmaß von 31 x 18,5 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

per Stück

16,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN

DECKENSCHLAFSACK 
- AUCH ALS DECKE 
VERWENDBAR

BLUE MOTION +

Damen-Viskose- 
Hose
Gr. 44 - 54

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

CRANE

Damen-/Herren- 
Wander-Shorts
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

HERREN- 
MODELL

DAMEN- 
MODELL

CRANE

Kinder-Wander 
Jacke
Gr. 98 - 152

per Stück

11,99
​

CRANE

Damen-/Herren-
Wander-T-Shirt
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

DAMEN- 
MODELL

Solange  
der Vorrat 

reicht

CRANE

Damen-/Herren- 
Wander Jacke
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

HERREN- 
MODELL

per Stück

11,99*

​-50%
5,99

*Bei dem Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 26.07.2021)
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CRANE CONNECT

Digitale Smartwatch
•	Smartphone-Benachrichtigungen zu Anrufen, E-Mails,  

WhatsApp, Facebook etc.
•	Fernauslöser für Smartphone-Kamera
•	Wetterbericht
•	Aufzeichnung des Aktivitäts- und Schlafverhaltens
•	Setzung von Tageszielen für Schritte/Distanz/Kalorienverbrauch
•	Pulsmessung am Handgelenk
•	automatische Datenübertragung von und zu Bluetooth® (ab 4.2) 

Smartphones und Tablets
•	umfangreiche Datenauswertung in der Crane Connect App  

und Website
•	spritzwassergeschützt
•	funktioniert mit iOS 8.0 sowie neueren Versionen und  

Android 6.0 sowie neueren Versionen

per Stück

29,99
​

HERREN- 
MODELL

CRANE

Damen-/Herren- 
Radhandschuhe
mit Gel-Polsterung
Gr. 7 - 9,5

per Paar

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MIT AUSZIEHHILFE AN 
RING- UND MITTELFINGER

BLUE MOTION

Damen-Sneaker
Gr. 37 - 41

per Paar

12,99
​

CRANE

Slipper
Gr. 37 - 45

per Paar

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

JEDE STIMME 
ZÄHLT!

Wir freuen uns über 
jede Stimme! 

Vielen Dank!

www.wahl-besterhaendlerdesjahres.at/Hofer

Machen Sie HOFER zum  
„Händler des Jahres“. 

WATSON‘S

Herren-Sweatshorts
Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
​

Sneaker Socken
Gr. 35 - 46
3er-Packung

per Packung

1,69
​

VERSCHIEDENE FARBEN
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ELIN PREMIUM

Waschmaschine
•	Fassungsvermögen: 7 kg
•	Schleuderdrehzahl: 1.400 U/Min. (Regelung Spülstopp 

600/800/1.200/1.400 U/Min.)
•	Vollelektronik für mehr Bedienkomfort
•	15 Programme: Koch-/Buntwäsche, Eco 40 - 60,  

Synthetik, Mini/Mini 14, Mix, Wolle/Handwäsche,  
Feinwäsche, Schleudern & Abpumpen, Spülen,  
Daunen, Outdoor/Sport (Goretex), Dunkles/Jeans, 
Flecken, Hemden, Hygiene+

•	6 Zusatzfunktionen: Vorwäsche, Schnell+, Extra Spülen, 
Selbstreinigung, Kindersicherung, Knitterschutz+

•	Unwuchtkontrolle
•	Spülstopp
•	Startzeitvorwahl: 0 - 19 Std.
•	große Einfüllöffnung (Ø 30 cm)
•	Türöffnungswinkel: 170 °
•	Edelstahl-Trommel
•	Gewicht: ca. 65 kg
•	Maße: 84 x 60 x 49 cm (H x B x T)  

inkl. Bedienknöpfen
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
​

HEIMBRINGSERVICE

inkl. kostenloser Rückgabe
eines gleichartigen  
Altgerätes und optionalem  
Anschlussservice

hofer.at/heimbringservice

INFO

AquaSafe: Bringt ein wichtiges Plus an Sicherheit. Hier ist der Wasser-Zulaufschlauch von einem 
Außenschlauch umhüllt, welcher bei einem Schaden des Innenschlauchs das austretende Wasser 
zurückhält. Zusätzlich unterbricht ein Ventil im Schlauch die Wasserzufuhr direkt am Wasserhahn.

HOCHWERTIGER  
UND LANGLEBIGER  
INVERTER-MOTOR

ALLES FÜRS BAD ZUM

GROSSES DIGITALES 
DISPLAY ZUM ABLESEN DER 

RESTLAUFZEIT

WEITERE FARBEN

MY LIVING STYLE

Teppich mit Fransen
Gr. 70 x 140 cm

per Stück

9,99
​

WEITERE FARBEN

FÜR FUSSBODEN- 
HEIZUNG GEEIGNET

EASYHOME

Kleider-/Accessoirebügel
rutschfeste Oberfläche, gerundete Konturen, 
solide und strapazierfähig
•	Standard-Kleiderbügel: in verschiedenen 

Farben, 10 Stk. oder
•	Accessoirebügel: perfekt für Handtücher, 

Halstücher oder Krawatten, 3er-Set

per Packung

3,99
​

MY LIVING STYLE

Schmutzfangmatte
für den Innen- und den geschützten  
Außenbereich geeignet, Gr. 50 x 75 cm

per Stück

7,99
​

WEITERE FARBEN

MY LIVING STYLE

Frottier-Serie
aus 100 % Baumwolle, besonders  
flauschig und saugfähig
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtuch, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

8,99
​

WEITERE FARBEN

MY LIVING STYLE

Mikrofaser-Satin- 
Bettwäsche
mit Markenreißverschluss,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

11,99
​
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EASYHOME

Bügeltisch
•	mit Kabel- und Wäschehalter
•	integrierte Steckdose mit  

ca. 2m langem Kabel
•	höhenverstellbar bis zu 101 cm
•	Bezug aus 100 % Baumwolle
•	Bügeleisenablage mit hitze- 

beständigen Silikonpads
•	mittelgroße Bügelfläche -  

ca. 120 x 42 cm (B x L)
•	pulverbeschichtetes Stahlgestell 

mit rutschfesten Füßen

per Stück

39,99
​

GESTELL IN WEISS 
ODER GRAU

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

SONAX

Star Series  
Autopflege
•	FelgenStar,
•	CockpitStar,
•	InsektenStar oder
•	CleanStar
500 ml

per Stück

5,99
11,98/Liter

TANDIL

Feuchte Bodenreinigungstücher
100% biologisch abbaubar, perfekt geeignet für 
die schnelle Reinigung
•	für Steinböden und Fliesen oder
•	für Parkett und Laminat
2 x 15 Stk.

per Packung

2,99
​

FÜR HANDELSÜBLICHE 
BODENWISCHER GEEIGNET

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

Orchidee
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 55 - 70 cm, mit zwei Trieben

per Stück

8,99
​

Riesen-Bonsai
in dekorativer Schale Ø 28 cm, Höhe inkl. Schale: 
mind. 75 - 80 cm, Sorte Ficus  ’Ginseng’

per Stück

59,99
​

Sukkulente
im 8-cm-Keramikübertopf in drei verschiedenen 
Modellen, diverse besonders pflegeleichte  
Sorten wie Echeverie, Haworthie oder Dickblatt

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
TOPFFARBEN

Aloe vera/Euphorbia
im ca. 13-cm-Übertopf aus Korbgeflecht,  
in verschiedenen Farben, Höhe inkl.  
Topf: 30 - 35 cm

per Stück

5,99
​

EASYHOME

Bad-und Küchenarmaturen
•	Duscharmatur, Wannenfüll-/Brause- 

armatur, Waschtischarmatur oder 
Spültischarmatur

•	hochglanzverchromte Oberfläche
•	auswechselbare, geräuscharme 

35-mm-Kartusche
•	für Durchlauferhitzer geeignet
•	inkl. Montagematerial
5 Jahre Garantie

per Stück

22,99
​

PA-IX 29693/IIB

Products

SPÜLTISCHARMATUR

EASYHOME

Faltbarer Eimer
•	platzsparend verstaubar
•	Fassungsvermögen ca. 10 l

per Stück

5,99
​

EASYHOME

Faltbarer Wäschekorb
•	platzsparend verstaubar
•	robust und leicht
•	mit gummierten, rutschfesten Griffen
•	Fassungsvermögen ca. 40 l
•	Maße: 61,5 x 27,5 cm (L x B xH)

per Stück

12,99
​

WEITERE MODELLE

EXTRAGROSSE BÜGELFLÄCHE 
FÜR KOMFORTABLES BÜGELN

GROSSE BÜGELEISENABLAGE 
MIT SILIKON-PADS

INKLUSIVE PRAKTISCHER 
WÄSCHEABLAGE

INTEGRIERTE STECKDOSE MIT 
2-M-KABEL
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HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

OMBIA HAIR

Lockenwickler
•	Nightliner: selbsthaftende Nachtwickler für  

schöne Locken im Schlaf, 18 Stk., in 3 Größen,
•	Mega Volumen: selbsthaftende Lockenwickler  

für kurzes Haar, 18 Stk., in 3 Größen,
•	Mega Volumen: selbsthaftende Lockenwickler,  

für langes Haar, 12 Stk., in 3 Größen oder
•	Curl & Volume: Papilloten, leicht und griffig für 

elastische Locken, für kurzes und langes Haar, 18 Stk.

per Packung

5,99
0,33/0,50/Stück

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ACTIVE MED

Verbandskasten
•	mit umfangreichem Erste-Hilfe-Material 

gemäß ÖNORM Z 1020 Typ 2
•	für Betriebe mit bis zu 20 Mitarbeitern
•	schlagfest und bruchsicher
•	staubdicht und feuchtigkeitsresistent

per Stück

54,99
​

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

Blasenpflaster
•	aus Hydrokolloid
•	zur Vorbeugung und Behandlung 

von Blasen und Schürfwunden
•	atmungsaktiv, abpolsternd
•	in verschiedenen Größen
6 Stück

per Packung

2,59
​

Medizinprodukt*

INFO

Hydrokolloid ist ein Pflaster für die Abdeckung und Vorbeugung von Schürfwunden und 
Wasserblasen. Das Material ermöglicht den Luftaustausch, absorbiert die Wundflüssigkeit 
und schützt die Wunde vor Schmutz und Bakterien.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

Insektenstich-Kühlgel
•	zur Linderung des Juckreizes  

bei Insektenstichen
•	zur physikalischen Therapie  

bei leichten Verbrennungen  
(z. B. Sonnenbrand) 

50 ml

per Tube

2,99
​

Medizinprodukt*

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu 
unterstützen. Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungs-
richtlinien. active MED – höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

In Bereichen und Betrieben mit mehr als 20 Arbeitnehmern 
sind je nach betrieblichen Gegebenheiten mehrere Verbands-
kästen dieses Typs an rasch erreichbaren Orten anzubringen.

AUS HOCHWERTIGEM 
KUNSTSTOFF

FÖRDERN DEN 
HEILUNGSPROZESS 
OPTIMAL

IDEAL FÜR EIN  
PERFEKTES STYLING

MIT WANDHALTERUNG

BENUTZERGEWICHT: 
MAX. 150 KG

LEICHTGEWICHTIGER 
ROLLATOR – 8,10 KG

INKL. ABNEHMBARER 
TRAGETASCHE

INKL. ABNEHMBAREM 
TABLETT

EINFACHER FALT- 
MECHANISMUS

ACTIVE MED

Rollator
•	platzsparend und einfach zu transportieren
•	stabiler und robuster Rahmen aus Aluminium
•	höhenverstellbare Griffe (von 79,5 - 94,5 cm)  

mit Feststellbremse
•	schwenkbare Vorderreifen
•	mit praktischem Zubehör: Tragetasche,  

Gehstockhalter, Klingel und LED Leuchte
•	Maße (gefaltet): 72,5 x 26 x 83,5 cm  

(L x B x H)
•	Maße (aufgeklappt):  

73,5 x 63 x 80,5 - 98 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
​

Medizinprodukt*

AUCH IN ANTHRAZIT 
ERHÄLTLICH

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

EASYHOME

Akku-Handmassagegerät
•	starke Vibration sorgt für angenehme 

Tiefenmassage sowie Schmerzlinderung
•	für verschiedene Körperstellen geeignet
•	Auswahl zwischen mehreren Funktionen 

dank speziellem 2-Kopf-Design (Wärme, 
Kälte und Vibration)

•	3 verschiedene Intensitätsstufen einstellbar
•	wiederaufladbar
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

Solange  
der Vorrat 

reicht

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Kulturtasche
diverse Modelle zum Hängen bzw.  
Stellen, mit Netz- und Reißverschluss- 
taschen zum Verstauen von Cremen, 
Seifen, Bürsten und vielem mehr

per Stück

7,99
​praktischer Haken zum Aufhängen

HANDLICH UND 
KOMPAKT

WÄRME- UND KÄLTE-
MASSAGEKOPF
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COSY

Toilettenpapier
24 x 150 Blatt

per Packung

6,49
​

ELMEX

Kariesschutz  
Zahncreme
2 x 75 ml

per Packung

4,45
2,97/100 ml

HANSAPLAST

Pflaster
für alle Arten von kleineren Wunden 
und Verletzungen
•	Universal: atmungsaktiv und 

wasserabweisend 12 Stk.,
•	Sensitive: besonders haut-

freundlich, hypoallergen und 
flexibel 12 Stk. oder

•	Kinder: schützen Wunden vor 
Schmutz und Bakterien 20 Stk.

per Packung

3,79
​

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

NAGELSCHERE

HAUTZANGE

HAUTSCHERE

ELMEX

Interdental 
Zahnbürste
2 Stück

per Packung

3,49
1,75/Stück

OMBIA

Maniküre-/Pediküre-Zubehör
•	Nagelzange,
•	Nagelschere Solinger Qualität,
•	Hautzange oder
•	Hautschere Solinger Qualität

per Stück

4,95
​

NAGELZANGE

AUTO XS

Gepäckspanner
•	Set aus 8 flexiblen und stabilen Gepäck- 

spannern, Gesamtlänge ohne Haken: 2 x 40 cm, 
2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm oder

•	2er-Pack Gepäckspanner mit Multi Strap, 
Gesamtlänge mit Haken: ca. 60 cm

MODERN OPTIC

Lesehilfe ultraslim
mit sehr flachem Etui, Metall- oder Kunst-
stoffrahmen, Dioptrienstärken +1,5 bis +3,0

per Stück

2,99
​

Medizinprodukt*
*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung 
und die besonderen Sicherheits- 
vorkehrungen genau beachten.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

3,99
​
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  32/22



HOTEL LAGUNA PALACE ****

Termine
15.09.22 – 02.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Lage: ca. 200 m zum Sandstrand, 
ca. 500 m ins Ortszentrum.

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9690536

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO

Inkl. Terme Čatež

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

ČATEŽ OB SAVI

Im
agebild

2 Kinder bis 5 Jahre frei 

HOTEL PALACE ****

Termine
23.08.22 – 30.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Massage pro Vollzahler 

(Dauer ca. 30 Min.)

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,80 p. P./Tag (Termine 
02.01.23 – 30.04.23, zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise. 

Reisecode: 9689061

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

HÉVÍZ

©
 Peter Burgstaller

Inkl. Schladming-Dachstein 
Sommercard

JUFA HOTEL SCHLADMING ***

Termine
07.08.22 – 01.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Saunabereichs
• Schladming-Dachstein 

Sommercard

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9690521

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

TH

Phuket

Ko 
Phuket

Andamansee

Golf von
Thailand

Ko Phi Phi

Krabi

Phuket

Im
agebild

NOVOTEL KAMALA PHUKET ****, PHI PHI HOLIDAY RESORT ****
UND PEACE LAGUNA RESORT & SPA ****

Termine
08.11.22 – 28.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Turkish Airlines ab/bis Wien 

oder München via Istanbul nach Phuket 
inkl. 30 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

• Transfers Flughafen Phuket – Hotel Phuket – Hotel Ko Phi Phi 
inkl. Fähre – Hotel Krabi inkl. Fähre – Flughafen Phuket

• 6 x Übernachtung im Novotel Kamala Phuket **** auf Phuket
• 3 x Übernachtung im Phi Phi Holiday Resort **** auf Ko Phi Phi
• 3 x Übernachtung im Peace Laguna Resort & Spa **** in Krabi
• Verpfl egung: Frühstück
• 1 x Thai-Massage für 2 Personen (Dauer ca. 45 Min., Novotel Kamala Phuket)

ab € 57,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9690526

15 TAGE, ÜF

INSELHÜPFEN/THAILAND

ANDAMANENSEE

Funchal

PT

Madeira Atlantik

SantanaPorto Moniz

©
 FC Turism

o da M
adeira

HOTEL FOUR VIEWS OASIS ****

Termine
23.11.22 – 19.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien 

inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm) 
bzw. mit TAP Portugal ab/bis Wien oder München via Lissabon 
inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 20 cm) nach Funchal

• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 x Übernachtung im Hotel Four Views Oasis **** in Funchal
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Ausfl ug (ganztags) „Osttour – Santana“ lt. Beschreibung
• 1 x Ausfl ug (ganztags) „Westtour – Porto Moniz“ lt. Beschreibung
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
• Alle Eintritte und Besichtigungen lt. Beschreibung
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Ausfl üge

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Touristensteuer ca. € 1  p. P./Tag (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9690325

7 NÄCHTE, HP

PORTUGAL

MADEIRA

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

SORGLOS 
BUCHEN ZUM
SORGLOS 
BUCHEN ZUM

B U C H B A R  V O N 03.08.22 – 17.08.22

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET

ab1.999,00
pro Person | Aufenthalt

ab999,00
pro Person | Aufenthalt

ab169,00
pro Person | Aufenthalt

ab129,00
pro Person | Aufenthalt

ab99,00
pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

ab 154,00*
134,00

-13%

HOTEL TOPLICE ****

Termine
07.08.22 – 22.12.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Fitnessraumes

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,50 p. P./Tag (zahl-
bar vor Ort), Anmeldegebühr ca. 
€  1,50 p. P./Aufenthalt (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9690528





Verpassen Sie kein
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